قطعه(   12تهیه شده در سال جاری. )جهت برادران مشمول معافیت تحصیلی (  ۳×4)   رخ  تمام  عكس   قطعه   شش   - ۳

با مهر و تایید دفتر اسناد رسمی  مدرکی مبنی بر مشخص بودن وضعیت نظام وظیفهتصویر    - 4

هزینه امور ثبت نام 

قابل پرداخت به صورت   ثبت نامهزینه امور  بابت  ریال ) یك میلیون و هفتصد هزار ریال (    1۷00000  /- واریز مبلغ    -

نام   ثبت  اموراینترنتی هزینه    پرداخت  درفرم)  شتاب  عضو  های   اینترنتی از طریق رمز دوم کارت های عابر بانك، بانك

( نام  ثبت  فرایند  در

هزینه پرداخت شده   ضمناً  ود.بایستی از طریق اینترنت به حساب مربوطه واریز ش  "وجه ثبت نام حتماتأکید می شود